âàncf/ra Q/Mo/nwí^Kiédci' ^McUnedma^ de dnmia ̂ o^o/nde
^átodo de W\udo

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO N° 5157

encaminhar;-,O

EXECUTIVO MUNiCíPAL
3^ .^SESSV)

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que junto ao

setor competente realize uma análise e tome as devidas providências para sanar

o problema de alagamento nas proximidades da Rua H., no Bairro

Anhanquera.

Munícipes procuraram este vereador solicitando auxilio para que fossem

tomadas as medidas cabíveis para solucionar o problema. Inclusive muitos

moradores alegam que iá procuraram a prefeitura e nenhuma medida foi tomada.

Quando chove a rua citada acima fica alagada, causando muita dificuldade

para os pedestres e condutores de veículos automotivos transitarem (como

mostram fotos abaixo), além da água invadir as casas da região, podendo causar

danos materiais e principalmente a saúde dos moradores.

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (Oxxl 3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

%

.Os

^áütda de (S^ W^aaÂ^^

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço, me

colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Osw^ldo Toschi, 22 de novembro de 2022.

so da SilvaRodng

eador

v\'

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (Oxxl 3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL; camara@praiagrande.sp.leg.br